Tandem ad sedem Łodziensem, cum ecclesia cathedrali sub titulo S. Stanisłai Kostka C., in urbe Łódź, in palatinatu Łódź, pertinebunt decanatus: Łodziensis, Zgierzensis, Brzeziniensis, Lancienciensis, Tomaszowiensis, Bełchatowiensis, (excepta paroecia Grzymalina Wola), Petricowiensis, Tuszynensis, Lascensis, Pabjaniensis, Widawensis, Poddebicensis, Ozorkowiensis; item paroeciae Baldrzychów, Wartkowice atque pagi Antoniew et Dąbrowa.

Praeterea illud generatim decernitur quod, ubicumque in ditone Polonica, Vistula flumen constituit limitem inter dioeceses, delimitet etiam,

uti obvium est, eas paroecias, quarum territorium, licet adhuc canonicè indivisum, tamen per idem flumen disiungitur, ita ut in posterum una pars divisae paroeciae ad unam, altera ad alteram dioecesim pertineat. Pagi vero si qui sint in insulis fluminis siti ad illas dioeceses pertinebunt, ad quas iam nunc spectant.

III. Tertia ecclesiastica provincia Vilmensis nuncupabitur, quae proinde constabit sede metropolitana Vilmensi, nec non suffraganeis Łomżensi et Pinskensi.

Archidioecesis Vilmensis, cum metropolitana Basilica sub titulo S. Stanislai E. M. et S. Vladislai R. C. in urbe Wilno, in palatinatu Wilno, complectetur decanatus: Wilnensem in urbe et extra urbem; Białystocensem, Brzostovicensem, Dąbrowensem, Głęboicensem, Grodnensem, Knyszynensem, Lidensem, Łannensem, Mioreensem, Nadvilejcensem, Oszmianensem, Radunensem, Stonimensem, (exceptis paroeciis Różanna, Kossów, Iwacewicze), Sokolcensem, Swireensem, Wilejcensem, Visznieviensem (exceptis paroeciis Derewna et Naliboki); Wołkowyscensem Wasiliszkiensem, Bieniakoniensem. Insuper habebit decanatus: Vilmensem in districtu, Święcianensem, Trocensem, Braślaviensem, quantum isti decanatus in territorio polono extenduntur. Item complectetur parochias: Raków, Dubrowy, Dokszyce et Zaszczęśle. Tandem omnes alias paroecias vel quascumque paroeciarum partes, quae, quamvis sub memoratis decanatibus non reperiantur, tamen ambitu territorii poloni in eadem regione continentur.

Dioecesis Łomżensis, cum cathedrali ecclesia sub titulo S. Michaelis Archangeli in civitate Łomża, in palatinatu Białystok, habebit decanatus: Łomżensem, Augustoviensem, Jedwabnensem, Kolnensem, Sejensem, Sniadowiensem, Sokołowiensem, Suwalcensem, Szczuczynensem, Teolinensem, Wąsoszenensem, Wysoko-Mazowiecensem, Ostrołęcensem, Ostrowensem, Czyżewiensem. Fines septentrionales diocesis contingent fines politicos inter Rempublicam Poloniae et Rempublicam Lituaniae.

Dioecesis Pinskensis, cum ecclesia cathedrali sub titulo Assumptionis Beatae Mariae Virginis in civitate Pińsk, in palatinatu Polessiae, constituetur decanatibus: Stołpcensi, Nowogródensi, Baranovisensi, Nesvisiensi, Stołowicensi, Pincensi, Łuninięcensi, Lachovicensi, Bielscensi, Brestensi, Drohiczynensi, Kobrynensi, Brańscensi, Prużanensi; ac insuper paroeciis Różanna, Kossów, Iwacewicze, Iwieniec S. Michaelis Archangeli, Iwieniec S. Alexii, Kamień, Wołma, Pierszaje, Chotowo, Pralniki, Naliboki, Derewna. Fines orientales diocesis attingent fines politicos inter Rempublicam Poloniae et Rempublicam Russiae.